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РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ

Рузаевский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ШИШКЕЕВСКОГО сельского поселения 

РЕШЕНИЕ 
31.03.2022     



                                                               № 29/165
с. Шишкеево
О переводе  имущества из муниципальной собственности администрации  Шишкеевского сельского поселения в казну Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 30.2 Федерального закона от 21.07.1997г. №122-ФЗ « О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок  с ним», Уставом Шишкеевского 
сельского поселения Рузаевского муниципального района 
Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения 
Рузаевского муниципального района Республики Мордовия

РЕШИЛ:

1. Перевести имущество из муниципальной собственности администрации  в казну Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района Республики Мордовия согласно приложению к настоящему решению. 
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования на информационном стенде Шишкеевского сельского поселения и подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального района Республики Мордовия в сети «Интернет» по адресу: ruzaevka-rm.ru и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2022года.
Глава Шишкеевского сельского поселения                                           В.М. Сураева
Приложение

к решению Совета депутатов

Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района

от 31.03.2022г.  № 29/165
Перечень

имущества, принимаемого в казну Шишкеевского сельского поселения

Рузаевского муниципального района Республики Мордовия
	№ п/п
	Наименование недвижимого имущества
	Место нахождения объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость по состоянию на 01.01.2022, руб.
	Остаточная стоимость по состоянию на 01.01.2022, руб.

	1
	Дом 82.2 Жилой 

	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Стрелецкая Слобода,                  ул. Луговая, д.22
	10.12.2010
	324900,00
	0,00

	2
	Дом 48 Жилой 
Инвентарный номер

111345276100001
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Стрелецкая Слобода, ул. Пролетарская, д.12
	30.09.2012
	2197240,00
	1163297,00

	3
	Жилой дом

Инвентарный номер

111345276120007


	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Стрелецкая Слобода
	01.01.1966
	103092,04
	0,00

	4
	Огаревский ДК
 Инвентарный номер

121145288120001
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с.Огарево
	01.01.1983
	66129,23
	18113,16

	5
	Детский сад

Инвентарный номер

121145287010001
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Стрелецкая Слобода
	01.01.1991
	18324,70
	0,00

	6
	Здания администрации 

Инвентарный номер

1211452930100001
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Стрелецкая Слобода, ул.Школьная
	01.01.1973
	48365,24
	25380,56

	7
	Котельная
Инвентарный номер

121145273910001
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Стрелецкая Слобода, ул.Школьная
	01.01.1983
	613273,08
	277775,86

	8
	Здание дома культуры 
Инвентарный номер

021145288120004
	Республика Мордовия, Рузаевский район, с. Шишкеево
	01.01.1944
	356673,76
	0,00


